
ZARZĄDZENIE NR VII/11/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 14 ust. 1 Uchwały nr XL/436/13 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
12 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/11/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.12.2014r. Plan wydatków na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 504 205,00 6 137 733,30 4 459 733,205 970 960,30 0,00 0,00 366 471,70366 471,70153 100,00 13 673,00 0,00 198 474,27 0,001 511 227,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 504 205,00

2 350,00

-2 350,00 0,00

0,00

13 673,00153 100,00

0,00

0,00

6 137 733,30

2 350,00

-2 350,00

5 970 960,30

2 350,00

-2 350,00

4 461 333,20

1 600,00

0,00

1 509 627,10

750,00

-2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 471,70

0,00

0,00

366 471,70

0,00

0,00

198 474,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

303 032,00

Urzędy wojewódzkie

303 032,00 274 441,00303 032,00 28 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

303 032,00 303 032,00

300,00

-300,00

303 032,00

300,00

-300,00

274 441,00

0,00

0,00

28 591,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

159 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

159 600,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

147 600,00

0,00

0,00-450,00

450,00

159 600,00 159 600,00

450,00

-450,00

12 000,00

450,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

450,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

599 853,00

Pozostała działalność

299 902,00 0,00286 229,00 286 229,00 0,00 0,00 13 673,00 0,00 0,00 299 951,00 299 951,00 198 474,27 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 673,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 600,00

1 600,00

599 853,00 299 902,00

1 600,00

-1 600,00

286 229,00

1 600,00

-1 600,00

1 600,00

1 600,00

0,00

284 629,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299 951,00

0,00

0,00

299 951,00

0,00

0,00

198 474,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 250 227,00 611 107,50 259 809,00545 607,50 33 500,00 0,00 639 119,50639 119,5032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 798,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 250 227,00

14 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,0026 350,00

0,00

-5 650,00

611 107,50

14 000,00

-14 000,00

551 257,50

14 000,00

-8 350,00

259 459,00

0,00

-350,00

291 798,50

14 000,00

-8 000,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

639 119,50

0,00

0,00

639 119,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

900 938,00

Ochotnicze straże pożarne

295 818,50 56 150,00260 818,50 204 668,50 6 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 605 119,50 605 119,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 350,00

0,00

-5 650,00-14 000,00

14 000,00

900 938,00 295 818,50

14 000,00

-14 000,00

266 468,50

14 000,00

-8 350,00

55 800,00

0,00

-350,00

210 668,50

14 000,00

-8 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

605 119,50

0,00

0,00

605 119,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

25 780 633,49 24 724 513,99 19 329 044,0024 447 983,99 186 300,00 0,00 1 056 119,501 056 119,5048 063,00 42 167,00 0,00 0,00 0,005 118 939,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 780 633,49

56 924,00

-56 924,00 0,00

0,00

42 167,0048 063,00

0,00

0,00

24 724 513,99

56 924,00

-56 924,00

24 447 983,99

56 924,00

-56 924,00

19 329 994,00

950,00

0,00

5 117 989,99

55 974,00

-56 924,00

186 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 056 119,50

0,00

0,00

1 056 119,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 544 315,49

Szkoły podstawowe

10 491 195,99 8 831 711,0010 486 010,99 1 654 299,99 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 1 053 119,50 1 053 119,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 185,00

0,00

0,00-55 286,00

44 545,00

11 533 574,49 10 480 454,99

44 545,00

-55 286,00

10 475 269,99

44 545,00

-55 286,00

8 831 711,00

0,00

0,00

1 643 558,99

44 545,00

-55 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 053 119,50

0,00

0,00

1 053 119,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

1 340 935,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 340 935,00 1 208 569,001 340 935,00 132 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-284,00

8 471,00

1 349 122,00 1 349 122,00

8 471,00

-284,00

1 349 122,00

8 471,00

-284,00

1 208 569,00

0,00

0,00

140 553,00

8 471,00

-284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 645 626,00

Przedszkola

3 645 626,00 2 689 613,003 460 260,00 770 647,00 180 500,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 866,00

0,00

0,00-219,00

0,00

3 645 407,00 3 645 407,00

0,00

-219,00

3 460 041,00

0,00

-219,00

2 689 613,00

0,00

0,00

770 428,00

0,00

-219,00

180 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 104 767,00

Gimnazja

5 101 767,00 4 403 605,005 057 100,00 653 495,00 0,00 2 500,00 42 167,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 42 167,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

1 868,00

5 106 635,00 5 103 635,00

1 868,00

0,00

5 058 968,00

1 868,00

0,00

4 403 605,00

0,00

0,00

655 363,00

1 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80146

115 677,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

115 677,00 20 770,00115 677,00 94 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-950,00

950,00

115 677,00 115 677,00

950,00

-950,00

115 677,00

950,00

-950,00

21 720,00

950,00

0,00

93 957,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 134 950,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 134 950,00 1 103 856,002 134 950,00 1 031 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-185,00

1 090,00

2 135 855,00 2 135 855,00

1 090,00

-185,00

2 135 855,00

1 090,00

-185,00

1 103 856,00

0,00

0,00

1 031 999,00

1 090,00

-185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 014 833,00 964 833,00 589 844,00757 555,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,00207 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 711,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 014 833,00

2 619,00

-2 619,00 0,00

0,00

0,00207 278,00

0,00

0,00

964 833,00

2 619,00

-2 619,00

757 555,00

2 619,00

-2 619,00

588 080,00

150,00

-1 914,00

169 475,00

2 469,00

-705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

636 470,00

Świetlice szkolne

636 470,00 589 844,00636 470,00 46 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 619,00

2 619,00

636 470,00 636 470,00

2 619,00

-2 619,00

636 470,00

2 619,00

-2 619,00

588 080,00

150,00

-1 914,00

48 390,00

2 469,00

-705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 174 253,32 49 982 471,62 39 193 128,66 25 965 160,95 13 227 967,71 5 403 454,00 4 878 072,96 6 191 781,706 191 781,70418 776,000,0089 040,00 1 568 474,27 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 89 040,00
0,00
0,00

4 872 422,96
0,00

-5 650,00-75 893,00
75 893,00

56 174 253,32 49 982 471,62
75 893,00

-75 893,00

39 198 778,66
75 893,00

-70 243,00

25 965 596,95
2 700,00

-2 264,00

13 233 181,71
73 193,00

-67 979,00

5 403 454,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

418 776,00
0,00
0,00

6 191 781,70
0,00
0,00

6 191 781,70
0,00
0,00

1 568 474,27
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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